
PRÉFECTURE

CABINET DU PRÉFET

A R R Ê T É

du 3 juillet 2019

portant attribution de la médaille de bronze de la jeunesse, des sports
et de l’engagement associatif

Promotion du 14 juillet 2019

LE PRÉFET DU HAUT-RHIN
Chevalier de la légion d'honneur

Officier de l’ordre national du mérite

VU le décret n° 70-26 du 8 janvier 1970 relatif à la médaille de la jeunesse et des sports,

VU  le décret n° 83-1035 du 22 novembre 1983 portant modification du décret n° 69-942 du  
14  octobre  1969  modifié  relatif  aux  caractéristiques  et  aux  modalités  d'attribution  de  la
médaille de la jeunesse et des sports,

VU l'arrêté  du 5 octobre  1987 fixant  les  modalités  d'application  des  dispositions  du  décret  
n° 83-1035 du 22 novembre 1983 et notamment son article premier accordant aux Préfets le
pouvoir de décerner, à compter du 1er janvier 1988, la médaille de bronze de la jeunesse et
des sports,

VU le décret n° 2013-1191 du 18 décembre 2013 modifiant le décret n° 69-942 du 14 octobre
1969 modifié relatif aux caractéristiques et aux modalités d’attribution de la médaille de la
jeunesse et des sports,

VU l'avis  de  la  commission  départementale  de  la  médaille  de  la  jeunesse,  des  sports  et  de
l’engagement associatif du 19 juin 2019,

A R R Ê T E

Article 1er : La médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l’engagement
associatif est décernée aux personnes dont les noms suivent :

Madame Josiane AFFHOLDER 
née le 16/06/1950 à MULHOUSE
discipline vie associative
 

Monsieur Geoffroy KAEMMERLEN 
né le 28/09/1981 à MULHOUSE
discipline basket-ball
 

Monsieur Daniel MICHALOWICZ 
né le 09/10/1946 à METZ
discipline tir sportif
 

7, RUE BRUAT, B.P. 10489 - 68020 COLMAR CEDEX - TÉL. 03 89 29.20.00 - www.haut-rhin.gouv.fr



Madame Sandrine SCHULL 
née le 23/07/1970 à BESANCON
discipline cyclotourisme

Monsieur Frédéric SCHULL 
né le 22/02/1973 à MULHOUSE
discipline cyclotourisme

Madame Pia KIENLEN 
née le 16/01/1960 à NEUF-BRISACH
discipline gymnastique volontaire

Madame Raymonde KLACK 
née le 18/04/1947 à REGUISHEIM
discipline Quilles
 

Madame Dominique BRUMPTER 
née le 11/12/1971 à MULHOUSE
discipline vie associative

Monsieur René CARL 
né le 14/04/1946 à COLMAR
discipline handball

Madame Maéva DI FRANCO 
née le 23/05/1986 à MULHOUSE
discipline handball

Monsieur Daniel FLAD 
né le 22/02/1951 à MULHOUSE
discipline handball

Madame Edith FREY 
née le 02/01/1966 à MULHOUSE
discipline basket-ball
 

Monsieur Gérard FREY 
né le 03/09/1941 à MULHOUSE
discipline Quilles

Monsieur Jacques GRAU 
né le 14/10/1964 à COLMAR
discipline vie associative

2



Madame Viviane LIEBIS 
née le 09/04/1960 à MULHOUSE
discipline tir sportif

Madame Séverine RIGOLET 
née le 26/08/1970 à LONS LE SAUNIER
discipline Sports sous-marin
 

Monsieur Jonathan SCHUELLER 
né le 14/09/1985 à MULHOUSE
discipline vie associative
 

Madame Sabine BOSS 
née le 29/09/1974 à BARR
discipline handball
 

Madame Martine GONKEL 
née le 16/10/1958 à ODEREN
discipline vie associative
 

Madame Michèle ROY 
née le 02/11/1963 à CAGLIARI
discipline vie associative
 

Article 2 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du 
Haut-Rhin.

Fait à Colmar, le 3 juillet 2019

Le préfet,

signé 

Laurent TOUVET

3


	du 3 juillet 2019
	A R R Ê T E

